
 

 

 №  
 
Об утверждении места работы и сроков 
заседаний ГЭК в гибридном режиме  

 

 
 

Во исполнение приказа от 17.04.2025 № 107-7/ор «Об утверждении составов 
ГЭК выпускающих подразделений ТПУ на 2025 год», в целях организации 
Государственной итоговой аттестации п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Утвердить следующие сроки работы Государственной экзаменационной 

комиссии по направлению подготовки 15.04.04 «Автоматизация технологических 
процессов и производств», образовательной программе «Интернет вещей и 
цифровое производство», специализации «Интернет вещей и цифровое 
производство» (группа № 8ТМ31): 

 

Дата  Время  Место Ссылка на курс 

                 защита выпускной квалификационной работы по направлению  

10.06.2025 с 09-00 до 
 12-00 

116а ауд. 10 
корпуса 

(резерв. 220 
ауд.) 

https://vkr.tpu.ru/course/view.php?id=804 

 
2. Утвердить следующие сроки работы Государственной экзаменационной 

комиссии по направлению подготовки 15.04.04 «Автоматизация технологических 
процессов и производств», образовательной программе «Системы промышленной 
безопасности», специализации «Системы промышленной безопасности» (группа 
№ 8ТМ32): 

 

Дата  Время  Место Ссылка на курс 

                 защита выпускной квалификационной работы по направлению  

10.06.2025 с 12-00 до 
 16-30 

116а ауд. 10 
корпуса 

(резерв. 220 
ауд.) 

https://vkr.tpu.ru/course/view.php?id=805 

 
3. Утвердить следующие сроки работы Государственной экзаменационной 

комиссии по направлению подготовки 15.04.06 «Мехатроника и робототехника», 
образовательной программе «Управление робототехническими комплексами и 
мехатронными системами», специализации «Управление робототехническими 
комплексами и мехатронными системами» (группа № 8ЕМ31): 

 

15.05.2025 135-11/ор



2 
 

 

 

Дата  Время  Место Ссылка на курс 

                 защита выпускной квалификационной работы по направлению  

10.06.2025 с 09-00 до 
 13-00 

103 ауд. 10 
корпуса 

(резерв. 106 
ауд.) 

https://vkr.tpu.ru/course/view.php?id=806 

 
4. Утвердить следующие сроки работы Государственной экзаменационной 

комиссии по направлению подготовки 15.03.04 «Автоматизация технологических 
процессов и производств», образовательной программе «Интеллектуальные 
системы автоматизации и управления», специализации «Интеллектуальные системы 
автоматизации и управления» (группа № 8Т12): 

 

Дата  Время  Место Ссылка на курс 

                 защита выпускной квалификационной работы по направлению  

16.06.2025 с 09-00 до 
 16-30 

116а ауд. 10 
корпуса 

(резерв. 220 
ауд.) 

https://vkr.tpu.ru/course/view.php?id=801 

 
5. Утвердить следующие сроки работы Государственной экзаменационной 

комиссии по направлению подготовки 15.03.06 «Мехатроника и робототехника», 
образовательной программе «Мобильные робототехнические комплексы и 
системы», специализации «Мобильные робототехнические комплексы и системы» 
(группа № 8Е11): 

 

Дата  Время  Место Ссылка на курс 

                 защита выпускной квалификационной работы по направлению  

16.06.2025 с 09-00 до 
 16-30 

103 ауд. 10 
корпуса 

(резерв. 106 
ауд.) 

https://vkr.tpu.ru/course/view.php?id=802 

 
6. Утвердить следующие сроки работы Государственной экзаменационной 

комиссии по направлению подготовки 15.03.04 «Автоматизация технологических 
процессов и производств», образовательной программе «Автоматизация 
технологических процессов и производств в нефтегазовой отрасли», специализации 
«Автоматизация технологических процессов и производств в нефтегазовой отрасли» 
(группа № 8Т11): 

 

Дата  Время  Место Ссылка на курс 

                 защита выпускной квалификационной работы по направлению  

17.06.2025 с 09-00 до 
 17-00 

116а ауд. 10 
корпуса 

(резерв. 220 
ауд.) 

https://vkr.tpu.ru/course/view.php?id=798 

18.06.2025 с 09-00 до 
 11-30 

116а ауд. 10 
корпуса 

https://vkr.tpu.ru/course/view.php?id=798 



3 
 

 

(резерв. 220 
ауд.) 

7. Утвердить следующие сроки работы Государственной экзаменационной 
комиссии по направлению подготовки 15.03.06 «Мехатроника и робототехника», 
образовательной программе «Системы управления автономными роботами», 
специализации «Системы управления автономными роботами» (группа № 8Е12): 

 

Дата  Время  Место Ссылка на курс 

                 защита выпускной квалификационной работы по направлению  

17.06.2025 с 09-00 до 
 17-00 

103 ауд. 10 
корпуса 

(резерв. 106 
ауд.) 

https://vkr.tpu.ru/course/view.php?id=803 

18.06.2025 с 09-00 до 
 10-00 

103 ауд. 10 
корпуса 

(резерв. 106 
ауд.) 

https://vkr.tpu.ru/course/view.php?id=803 

 
8. Утвердить следующие сроки работы Государственной экзаменационной 

комиссии по направлению подготовки 15.03.04 «Автоматизация технологических 
процессов и производств», образовательной программе «Автоматизация 
технологических процессов и производств в нефтегазовой отрасли», специализации 
«Интеллектуальные системы автоматизации и управления» (группа № О-8Т01): 

 

Дата  Время  Место Ссылка на курс 

                 защита выпускной квалификационной работы по направлению  

18.06.2025 с 11-30 до 
 14-30 

116а ауд. 10 
корпуса 

(резерв. 220 
ауд.) 

https://vkr.tpu.ru/course/view.php?id=808 

 
9. Утвердить следующие сроки работы Государственной экзаменационной 

комиссии по направлению подготовки 15.03.04 «Автоматизация технологических 
процессов и производств», образовательной программе «Автоматизация 
технологических процессов и производств в нефтегазовой отрасли», специализации 
«Интеллектуальные системы автоматизации и управления» (группа № З-8Т01): 

 

Дата  Время  Место Ссылка на курс 

                 защита выпускной квалификационной работы по направлению  

19.06.2025 с 09-00 до 
 17-00 

116а ауд. 10 
корпуса 

(резерв. 220 
ауд.) 

https://vkr.tpu.ru/course/view.php?id=807 

20.06.2025 с 09-00 до 
 09-30 

116а ауд. 10 
корпуса 

(резерв. 220 
ауд.) 

https://vkr.tpu.ru/course/view.php?id=807 

 
 



4 
 

 

 
 

10. Утвердить следующие сроки работы Государственной экзаменационной 
комиссии по направлению подготовки 15.03.04 «Автоматизация технологических 
процессов и производств», образовательной программе «Интеллектуальные 
системы автоматизации и управления», специализации «Интеллектуальные системы 
автоматизации и управления» (группа № 158Т11): 

 

Дата  Время  Место Ссылка на курс 

                 защита выпускной квалификационной работы по направлению  

20.06.2025 с 09-30 до 
 11-00 

116а ауд. 10 
корпуса 

(резерв. 220 
ауд.) 

https://vkr.tpu.ru/course/view.php?id=799 

 
11. Утвердить следующие сроки работы Государственной экзаменационной 

комиссии по направлению подготовки 15.03.04 «Автоматизация технологических 
процессов и производств», образовательной программе «Автоматизация 
технологических процессов и производств в нефтегазовой отрасли», специализации 
«Автоматизация технологических процессов и производств в нефтегазовой отрасли» 
(группа № 158Т12): 

 

Дата  Время  Место Ссылка на курс 

                 защита выпускной квалификационной работы по направлению  

20.06.2025 с 11-00 до 
 17-00 

116а ауд. 10 
корпуса 

(резерв. 220 
ауд.) 

https://vkr.tpu.ru/course/view.php?id=800 

23.06.2025 с 09-00 до 
 14-30 

116а ауд. 10 
корпуса 

(резерв. 220 
ауд.) 

https://vkr.tpu.ru/course/view.php?id=800 

 
12. Контроль за работой Государственных экзаменационных комиссий 

возложить на директора Инженерной школы информационных технологий и 
робототехники. 

13. Исполнителю приказа довести настоящий приказ до сведения 
руководителя Отделения автоматизации и робототехники.  

14. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Проректор по 
образовательной 
деятельности 

 
 
 

 
 

М.А. Соловьев 
 
 
 
 

  

Скороспешкин Максим Владимирович  
доп. 5223 

https://tpu.ru/university/structure/department/view?id=7950
https://tpu.ru/university/structure/department/view?id=7950
https://tpu.ru/university/structure/department/view?id=7952

	data
	nomer
	dsa1

